[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 11.01.2013                                                                                № 7
с.Солтон

     Об образовании избирательных
участков, участков  референдума  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Солтонского района Алтайского края

В соответствии со статьей  19 Федерального Закона «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
 п о с т а н о в л я ю:

1.Образовать семнадцать избирательных участков, участков референдума на пятилетний срок  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых  на территории Солтонского района Алтайского края:

	№ п/п

	№ избирательного участка, участка референдума

	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования
	Границы избирательного участка, участка референдума

	1
	1506
	с. Березово, ул. Центральная,1

в административном здании Солтонского сельсовета
	село Березово

	2
	1507
	с. Караган,     ул. Нагорная, 2,      помещение в здании школы

	       село Караган

	3
	1508
	с.Солтон,

ул. Ленина,5,

помещение в здании Дома культуры
	село Солтон:
улицы: Зеленая, Иванова, 40 лет Победы, Южная, Западная, Урожайная, Бийская, Заречная,

Октябрьская, Молодежная (с №1 до  № 61), Подгорная, Садовая, Пролетарская, Советская (нечетная сторона), Нагорная, Заводская (от дома №1 до дома №18), Ленина (от дома №1 до дома №29), Луговая (от дома №1 до дома №3);

 переулки: Прямой, Короткий,  Ручейный

	4
	1509
	с.Солтон,

ул. Демьяна Бедного, 3,   помещение в здании средней школы
	село Солтон:
улицы: Молодежная (от дома № 62 до № 95),

 Первомайская, Максима Горького, Строителей, Гагарина, Энергетиков, Топольная, Взлетная, Новая, Совхозная, 70 лет Октября, Набережная, Веселый Клин, Луговая (с дома №4 до №14), Льнозаводская, Механизаторов, Демьяна Бедного, Советская (четная сторона), Заводская (от дома №19 до №41), Ленина (от дома №30 до №50),  переулок Лесной

	5
	1510
	с.Урунск,

ул. Школьная,6,

помещение в здании школы
	        село Урунск

	6
	1511
	с. Шатобал, ул. Центральная ,13, помещение в здании сельского клуба

	      село Шатобал

	7
	1512
	с. Макарьевка, ул. Полевая,28,
 помещение в здании Дома культуры
	села:
Макарьевка, Афони

но, Каракан

	8
	1513
	с. Излап, ул. Центральная,10

помещение в здании сельского клуба

	село Излап

	9
	1514
	с.Нижняя Ненинка,

ул. Жданова,55,

помещение в здании Администрации сельсовета

	село Нижняя Ненинка

	10
	1515
	с. Акатьево, ул. Береговая, 4-а,

помещение в здании начальной школы

	село Акатьево

	11
	1516

	с. Карабинка,

ул.50 лет Победы,5

помещение в здании  администрации сельсовета
	    села:

 Карабинка,
Старая Ажинка

	12
	1517
	с. Сайдып,

ул. Центральная, 2

помещение в здании школы

	с. Сайдып,

пос. Усть-Куют

	13
	1518
	с. Ненинка,

ул. Октябрьская,47

помещение в здании Администрации сельсовета
	село Ненинка

	14
	1519
	с. Новая Ажинка,

ул. Боровая,27-а,

помещение в здании школы

	село Новая Ажинка

	15
	1520
	с. Ново-Троицк, ул.Центральная,7 ,

помещение в здании школы
	село   Ново-Троицк,

пос. Шабурово

	16
	1521
	с. Сузоп, ул. Центральная, 21,

помещение в здании Дома культуры
	село    Сузоп,

пос. Вознесенка

	17
	1522
	пос. Тосток, ул. Центральная,6-а,

помещение в здании школы
	поселки: Тосток,
                Кичек

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы Администрации  района.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

 «Слово-дело».
Глава Администрации района                                                     М.П.Лудцев